



Detailconsult A/S

Grenåvej 739, st.
8541 Skødstrup
CVR-nr. 29976724

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.04.2023

Per Bjerg Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Detailconsult A/S

Grenåvej 739, st.

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 29976724

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Per Bjerg Christensen, formand

Bo Evald Kristensen

Helle Højer Simonsen

Sonni Rode Madsen

Direktion

Helle Højer Simonsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed primært med gennemførelse af byggeprojekter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter et uroligt år afledt af krig i Ukraine og generel afmatning i branchen i regnskabsåret har vi løbende tilpasset organisation og budgetter.

Årets resultat på 421 t.kr. vurderes for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.046.935	4.731.090
Personaleomkostninger	1	(3.800.483)	(2.890.130)
Af- og nedskrivninger	2	(127.158)	(150.148)
Driftsresultat		119.294	1.690.812
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		249.278	225.823
Andre finansielle indtægter	3	126.297	122.012
Andre finansielle omkostninger		(25.486)	(20.175)
Resultat før skat		469.383	2.018.472
Skat af årets resultat	4	(48.800)	(391.525)
Årets resultat		420.583	1.626.947
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		420.583	1.626.947
Resultatdisponering		420.583	1.626.947

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		279.355	316.961
Indretning af lejede lokaler		118.310	134.687
Materielle aktiver	5	397.665	451.648
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.369.132	1.119.854
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.289.489	2.181.438
Andre tilgodehavender		71.809	71.809
Finansielle aktiver	6	3.730.430	3.373.101
Anlægsaktiver		4.128.095	3.824.749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.469.036	6.794.330
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.670.665	246.323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		867.616	879.464
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.000	0
Udskudt skat		0	20.000
Andre tilgodehavender		672.688	295.528
Tilgodehavender		5.690.005	8.235.645
Likvide beholdninger		2.446.359	1.394.565
Omsætningsaktiver		8.136.364	9.630.210
Aktiver		12.264.459	13.454.959

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.329.132	1.079.854
Overført overskud eller underskud		6.464.265	6.292.960
Egenkapital		8.293.397	7.872.814
Udskudt skat		28.800	0
Andre hensatte forpligtelser		0	154.055
Hensatte forpligtelser		28.800	154.055
Anden gæld		251.985	248.795
Langfristede gældsforpligtelser	7	251.985	248.795
Bankgæld		10.696	10.439
Igangværende arbejder for fremmed regning		864.732	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.573.271	4.789.827
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.897	2.445
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	69.525
Anden gæld		231.681	307.059
Kortfristede gældsforpligtelser		3.690.277	5.179.295
Gældsforpligtelser		3.942.262	5.428.090
Passiver		12.264.459	13.454.959
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.079.854	6.292.960	7.872.814
Årets resultat	0	249.278	171.305	420.583
Egenkapital ultimo	500.000	1.329.132	6.464.265	8.293.397

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	3.724.689	2.824.471
Andre omkostninger til social sikring	42.281	30.788
Andre personaleomkostninger	33.513	34.871
	3.800.483	2.890.130
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	4

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	127.158	150.148
	127.158	150.148

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.246	15.848
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	108.051	106.164
	126.297	122.012

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	186.525
Ændring af udskudt skat	48.800	205.000
	48.800	391.525

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	466.769	615.881
Tilgange	0	73.175
Kostpris ultimo	466.769	689.056
Af- og nedskrivninger primo	(149.808)	(481.194)
Årets afskrivninger	(37.606)	(89.552)
Af- og nedskrivninger ultimo	(187.414)	(570.746)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	279.355	118.310

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	40.000	2.181.438	71.809
Tilgange	0	108.051	0
Kostpris ultimo	40.000	2.289.489	71.809
Opskrivninger primo	1.079.854	0	0
Andel af årets resultat	249.278	0	0
Opskrivninger ultimo	1.329.132	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.369.132	2.289.489	71.809

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Anden gæld	251.985	251.985
	251.985	251.985

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	174.700	169.294

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hoejer Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for kunder stillet bankgarantier på samlet 1.546 t.kr.
